АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

отРЕГДАТА №РЕГНОМЕР
г. Анапа

Об утверждении Порядка формирования списков
граждан Российской Федерации, иностранных граждан

и лиц без гражданства, размещаемых в
пунктах временного размещения в связи с

чрезвычайной ситуацией 13 февраля 2024 г.

В соответствии с федеральными законами от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ
«О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера»,  от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
методическими рекомендациями по порядку создания пунктов временного
размещения пострадавших в чрезвычайных ситуациях, утвержденными
министерством Российской Федерации по делам гражданской обороны,
чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий,
в целях создания условий для жизнеобеспечения населения, пострадавшего от
чрезвычайной  ситуации муниципального характера 13 февраля 2024 г. в связи с
пожаром в многоквартирном жилом доме по адресу: г. Анапа, ул. Объездная,
д.9,   п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Порядок формирования списков граждан Российской
Федерации, иностранных граждан и лиц без гражданства, размещаемых в
пунктах временного размещения в связи с  чрезвычайной ситуацией 13 февраля
2024 г. согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации
администрации муниципального образования город-курорт Анапа
(Родина О.А.) обеспечить официальное опубликование настоящего
постановления в печатном средстве массовой информации.

3. Управлению информатизации и связи администрации муниципального
образования город-курорт Анапа (Ивченко В.С.) обеспечить размещение
настоящего постановления на официальном сайте администрации
муниципального образования город-курорт Анапа в информационно-теле-
коммуникационной сети «Интернет».

2

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа
Моисеева А.А., заместителя главы муниципального образования  город-курорт
Анапа  Ляшенко О.П.

5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования
и распространяется на правоотношения, возникшие с 13 февраля 2024 г.

Глава
муниципального образования
город-курорт Анапа

[Авто_Штамп_ЭП]

[Авто_Ф.И.О.]